
Résultats des courses

Championnats d'Alsace de Fond 2013 Page 1
17:12 21/10/2012

1 FINALE K2 Homme Vétéran 5 000 mètres 21/10/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CHAUDOT Olivier/OTHON Gatien APACH COLMAR 20:34:79
2 1 ADAM Pascal/DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V. 22:38:40

2 FINALE K2 Homme Cadet 5 000 mètres 21/10/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 CARREAUD Antoine/CLANDILLON Gilles STRASBOURG S.E.V. 23:30:07
2 5 DELACOTE Tanguy/QUENAULT Benoit APACH COLMAR 24:01:77
3 3 RICHARD Nathan/RICHARD Xavier MULHOUSE 26:06:90
4 9 DURAND Ismaël/HERRMANN Emmanuelle BISCHWILLER 26:25:93

<<<< 4 EMMEL Adam/HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dessalé
<<<< 8 POCRY Authier/SEZEUR Quentin MOLSHEIM 99:99:99 Dessalé

3 FINALE K2 Homme Junior 5 000 mètres 21/10/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 10 FISCHER Arnaud/JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 20:51:49
2 6 MEYER Robin/TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 21:05:21

4 FINALE K2 Homme Senior 5 000 mètres 21/10/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 15 BURGER Guillaume/MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 20:29:31
2 16 GAUDRON Nathanael/WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 21:03:55
3 18 LEFEBVRE Leo/LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 22:06:67
4 13 CERVENKA Paul/MORGENTHALER Jérome MOLSHEIM 23:29:63

<<<< 14 STAMMLER Jonathan/STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Abandon

5 FINALE K1 Dame Minime 3 000 mètres 21/10/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 25 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 16:02:95
2 20 TRYOEN Camille STRASBOURG S.E.V. 17:30:21
3 22 PELLIZZONI Mylène SELESTAT 18:53:66
4 24 LABIDI Inès STRASBOURG S.E.V. 20:16:32
5 26 TORTROTEAU Marie STRASBOURG ASCPA 20:27:20
6 21 BRUNSPERGER Lila MULHOUSE 20:40:63
7 23 TAUBNER Hanna STRASBOURG S.E.V. 21:42:62
8 27 MOUHOUB Anais STRASBOURG ASCPA 23:43:18

<<<< 19 ROSSATO Alexie APACH COLMAR 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

Championnats d'Alsace de Fond 2013 Page 2
17:12 21/10/2012

6 FINALE K1 Homme Minime 3 000 mètres 21/10/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 47 HURARD Robin APACH COLMAR 15:43:61
2 40 KELLER Guillaume MULHOUSE 15:44:94
3 50 CASPAR Tom SELESTAT 17:02:00
4 49 ROTH Jean-baptiste APACH COLMAR 17:04:26
5 12 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V. 17:05:04
6 42 TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 17:30:05
7 63 DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 17:38:26
8 33 HUFFENUS Gregory MOLSHEIM 17:38:60
9 28 SCHNEIDER Aimé APACH COLMAR 17:47:73
10 38 BALTZINGER Guillaume KM DETTWILLER 18:08:32
11 64 WOLFFER Bryan KM DETTWILLER 18:10:61
12 58 MANGA Amiel APACH COLMAR 18:12:60 Dessalé
13 57 KRANTZ Victor KM DETTWILLER 18:19:14
14 62 PAWLUS Rafael STRASBOURG ASCPA 19:01:43
15 32 MISCHLER Jacques BISCHWILLER 19:01:66
16 44 STEPHAN Clément APACH COLMAR 19:19:19
17 60 HEMMERLE Lucas SELESTAT 19:21:88
18 61 OTHON Hugues APACH COLMAR 19:29:42
19 36 JOUHAUD Thomas MULHOUSE 19:31:21
20 41 GAGNER Gaetan KM DETTWILLER 19:42:69
21 54 BAUR Benoit MOLSHEIM 19:44:18
22 51 PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 19:59:66
23 43 MAILLOT Adrien APACH COLMAR 20:04:51
24 31 NUSS DEMAISON Eliot STRASBOURG ASCPA 20:11:37
25 39 BOURGADE Guillaume SELESTAT 20:14:97
26 34 LOPES Eddy MOLSHEIM 20:17:11
27 29 WENDLING Eliot STRASBOURG ASCPA 21:19:36
28 30 HENE Simon SELESTAT 22:26:75
29 59 PIERRAT Jules MULHOUSE 22:39:50
30 35 LACROIX Clément BISCHWILLER 23:01:00
31 56 HENE Benjamin SELESTAT 23:10:00
32 52 PAWLUS Jeremy STRASBOURG ASCPA 23:18:49
33 45 MUTSCHLER Sacha SELESTAT 23:19:62

<<<< 37 RIVIERE Titouan SELESTAT 99:99:99 Dessalé
<<<< 46 GODEL Robin BISCHWILLER 99:99:99 Dessalé

7 FINALE K1 Dame Poussin 1 000 mètres 21/10/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 65 KARCHER Camille MULHOUSE 9:07:51
2 67 LOPES Laura MOLSHEIM 9:16:71
3 68 HELLE Ariane STRASBOURG S.E.V. 9:40:83
4 66 LE CORRE Ilona BISCHWILLER 10:24:48

8 FINALE K1 Homme Poussin 1 000 mètres 21/10/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 69 HELLE Maxime STRASBOURG S.E.V. 8:34:24
2 71 DUPONT Antoine MULHOUSE 9:27:50

<<<< 70 PFRIMMER Raphaël APACH COLMAR 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

Championnats d'Alsace de Fond 2013 Page 3
17:12 21/10/2012

9 FINALE A K1 Homme Benjamin 1 000 mètres 21/10/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 91 DENZEL Léo STRASBOURG S.E.V. 6:26:32
2 84 DIDON Amaury STRASBOURG S.E.V. 6:39:21
3 82 STOUFFLET Etienne STRASBOURG S.E.V. 6:40:76
4 85 WOLFF Antoine SELESTAT 6:43:61
5 87 SCHAFFNER Joris SELESTAT 6:46:98
6 92 GASTAUD Jules STRASBOURG ASCPA 6:57:56
7 79 PASSERNIG Jules APACH COLMAR 6:58:89
8 88 VEIGEL Jean Nicolas STRASBOURG ASCPA 7:10:73
9 74 HAUG Eli SELESTAT 7:17:61
10 78 BARBOUTIE Konrad STRASBOURG S.E.V. 7:24:75
11 89 PETER Léo SELESTAT 7:35:24
12 90 HENRY Victor STRASBOURG ASCPA 7:40:90
13 80 BARBOUTIE Louis STRASBOURG S.E.V. 8:00:95
14 77 FREYBURGER Lilian APACH COLMAR 8:34:61
15 75 QUENAULT Raphaël APACH COLMAR 8:36:48
16 86 BRACKER Frédéric BISCHWILLER 11:09:68
17 81 PASSERNIG Louis APACH COLMAR 12:01:03

<<<< 76 EKERS Lucas STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dessalé
<<<< 83 BARRET Marius APACH COLMAR 99:99:99 Dessalé

10 FINALE K1 Dame Benjamin 1 000 mètres 21/10/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 95 BEAUFRAND Madeleine APACH COLMAR 7:37:61
2 94 GRANDADAM Célia SELESTAT 8:03:62
3 96 REMY Océane MULHOUSE 8:38:07

<<<< 97 KAMBIC Sarah BISCHWILLER 99:99:99 Dessalé

11 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 101 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 25:28:97
2 100 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 26:26:66
3 99 GILLIARD Elise MOLSHEIM 39:09:11

<<<< 102 HAAB Claire APACH COLMAR 99:99:99 Dérogation

12 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 105 GAUME Sophie MULHOUSE 25:29:93
2 106 KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 25:43:89
3 104 OBRECHT Julie APACH COLMAR 28:50:66

13 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 112 KWIATKOWSKI Johanna MULHOUSE 27:27:53
2 110 GOEPFERT Ana MULHOUSE 28:15:10
3 113 DIDON Alix STRASBOURG S.E.V. 30:06:58
4 109 HERRMANN Emmanuelle BISCHWILLER 33:12:36
5 108 TAYLOR Adèle MULHOUSE 36:28:47

<<<< 111 METTAUER Romane STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent C M

14 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 117 FOURT Cécile APACH COLMAR 26:46:38
2 116 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 27:45:97
3 115 SCHWEBLEN Christine MULHOUSE 28:56:49



Résultats des courses

Championnats d'Alsace de Fond 2013 Page 4
17:12 21/10/2012

15 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 119 FEIGNE Robin LIBOURNE 27:12:84

20 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 21/10/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 176 BRUCKER Robin STRASBOURG S.E.V. 33:11:35

16 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 21/10/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 127 MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 21:58:18
2 103 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 21:59:92
3 124 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 22:39:96
4 131 MORGENTHALER Jérome MOLSHEIM 24:07:13
5 93 BAUDU Etienne AIXE 24:14:89
6 107 THOMASSO Romain STRASBOURG S.E.V. 24:50:06
7 122 DE MARCH Valentin STRASBOURG S.E.V. 25:46:99
8 130 HAGENBACH Vincent MULHOUSE 26:54:61
9 121 CERVENKA Paul MOLSHEIM 26:58:06
10 200 MARAGE Yannick STRASBOURG S.E.V. 29:06:10

<<<< 129 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Blessé
<<<< 126 BURGER Guillaume STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dispensé

17 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 21/10/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 138 TSCHAN Alexandre MULHOUSE 22:16:39
2 114 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 22:17:46
3 136 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 22:28:00
4 139 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 22:38:18
5 135 RICHARD Lucas MULHOUSE 24:33:04
6 133 UNTERSINGER Yann STRASBOURG S.E.V. 27:19:43

<<<< 134 MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dérogation

18 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 21/10/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 147 OTHON Gatien APACH COLMAR 22:11:92
2 148 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 22:43:39
3 146 ADAM Pascal STRASBOURG S.E.V. 24:24:91
4 149 BOCCHECIAMPE Damien MULHOUSE 25:25:20
5 151 WIATTE Christian MULHOUSE 25:37:41
6 152 EYFRIED Philippe MULHOUSE 25:48:02
7 145 DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V. 25:51:03
8 143 WIATTE Axel STRASBOURG ASCPA 26:07:13
9 142 HABY Roger MULHOUSE 26:39:12
10 150 AMIR TAHMASSEB Marc STRASBOURG S.E.V. 26:53:31

<<<< 144 TSCHAN Christian MULHOUSE 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

Championnats d'Alsace de Fond 2013 Page 5
17:12 21/10/2012

19 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 21/10/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 165 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 22:32:32
2 164 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 23:25:50
3 163 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 23:29:14
4 166 RICHARD Xavier MULHOUSE 24:01:35
5 162 RICHARD Nathan MULHOUSE 24:02:82
6 167 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 24:06:22
7 132 DELACOTE Tanguy APACH COLMAR 25:26:28
8 160 CLANDILLON Gilles STRASBOURG S.E.V. 26:52:95
9 159 QUENAULT Benoit APACH COLMAR 26:54:05
10 168 PARRENT Dorian MULHOUSE 27:32:33
11 169 DURAND Ismaël BISCHWILLER 27:38:29
12 157 MUNSCH Timothee APACH COLMAR 28:45:15
13 170 MASSIAS Sylvestre APACH COLMAR 28:48:60
14 158 LAMIELLE Martin APACH COLMAR 28:59:24
15 171 ACKER Max APACH COLMAR 29:01:84
16 140 VAZZOLER Lennart STRASBOURG S.E.V. 29:05:59
17 174 SEZEUR Quentin MOLSHEIM 30:23:67
18 173 HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V. 30:42:15
19 172 RIVALLAND Damien APACH COLMAR 31:36:65
20 175 HEIMBURGER Bpatiste APACH COLMAR 32:09:61
21 118 POCRY Authier MOLSHEIM 32:53:49

<<<< 154 CONENNA Baptiste MOLSHEIM 99:99:99 Dessalé
<<<< 156 BONIN Anthony BISCHWILLER 99:99:99 Dessalé


